
VELKÝ SÁL KDT 19:00

KINOSÁL 18:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

ESTRÁDNÍ SÁL DK 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

VELKÝ SÁL KDT 19:00

KONCERTNÍ SÁL DK 19:00

ESTRÁDNÍ SÁL DK 19:00

KONCERTNÍ SÁL DK 19:00

KINO KVĚTEN 15:00

KINO KVĚTEN 15:00

KINO KVĚTEN 15:00

KINO KVĚTEN 15:00

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

                                                       Divadlo Na Jezerce

                                                       Kabaretní talk show

Překlad a české texty: Adam Novák. Hudba a původní texty: Dan Lipton a David Rossner. Libreto a původní texty: Sandy Rustin.
Režie: Antonín Procházka. Svižná hudební komedie o rodičích a dětech. Zlatíčka mapují všechny fáze dnešního rodičovství, od 

početí potomka až po jeho odchod na vysokou školu, a to s velkou dávkou pochopení a humoru. V sériích několika komických scének 

a hudebních čísel herci bravurně provedou diváky plusy a minusy rodičovství, od krásných momentů až po ty šílené. Vtipné, svěží a 

V letošním roce kapela vyráží na vánoční turné, kde zároveň oslaví 50 let od svého vzniku. Diváci uslyší své oblíbené a známé 

fešácké vánoční písně a samozřejmě i koledy u rozsvíceného vánočního stromku, bude se i vzpomínat na písně již zesnulých kolegů, 

jakými byli Michal Tučný, Pavel Brümer nebo Jindřich Šťáhlavský. Hostem bude jediná dcera Michala Tučného Michaela Tučná, 

která vzpomene na otce jeho nejznámějšími písněmi. Nebude chybět ani typický fešácký všemi oblíbený satirický humor.

Účinkují: sólisté Big bandu teplické konzervatoře a Vocal Christmas  Ensemble. Host: JAN SMIGMATOR. Koncert, ve kterém zazní 

známé i méně známé vánoční melodie i swingové standardy. Jan Smigmator - český jazzový zpěvák, jehož bezchybné frázování, 

pódiová prezentace a přirozený cit pro swing ho řadí mezi přední interprety tohoto žánru nejen v České republice, ale i v Evropě. 

Režie: Jakub Nvota. Zoufale romantická komedie ze stavebního prostředí. Fachman je malým člověkem toužícím po štěstí, který je 

postavený před – pro něj nezvládnutelnou překážku. Jeho manželství se rozpadá díky duševní poruše jeho ženy, která po autonehodě 

uvízla svojí myslí mimo reálný svět. Od té chvíle jej vnímá jen jako děj svých oblíbených knih. Svět iluzí, klamů a symbolů, se tu staví 

Libreto, koncept a dramaturgie: Jiří Bubeníček a Nadina Cojocaru. Choreografie: Jiří Bubeníček. Scénografie: Nadina Cojocaru.
Strhující příběh o lásce a krutosti z cirkusového prostředí podle stejnojmenného filmu Federica Felliniho. La Strada vypráví příběh 

nevinně naivní, laskavé a dobrosrdečné Gelsominy, kterou její rodina prodá hrubému kočovnému cirkusákovi Zampanovi. Vyprávění 

sleduje jejich bouřlivý vztah během putování po Itálii. V hledáčku má přitom především Zampanovy probouzející se city a proměnu, 

Překlad: Dana Hábová. Režie: Juraj Deák. Brilantní komedie s příznačným autorovým pochopením pro lidské slabosti a výbušnou 

směsí situační a konverzační komiky. Hrají: Václav Vydra, Andrea Černá, Otakar Brousek ml., Jan Krafka, Viktor Javořík, Petr 

Nový koncertní program, nové turné, nová koncertní šou plná melodických, rytmických skladeb. V programu zazní nové 

Večer krásných písní, prozaických promluv a veršů nejen dvojice Vodňanský – Skoumal, ale i jejich následovníků, muzikantů a 

divadelníků Zbyňka Petržely a Víta Šujana, kteří svým pořadem volně navazují na Vodňanského a Skoumalovo hvězdné období 

Tradiční vánoční koncert mosteckého Big Bandu s DASHOU - zpěvačkou a muzikálovou herečkou, držitelkou Ceny Thálie 

6.11.  - středa              

4.11.  - pondělí              

2.12.  - pondělí              

9.12.  - pondělí              

4.12.  - středa              

18.12.  - středa             

13.1. 2025 - pondělí             

20.1.  - pondělí            

22.1.  - středa          

13.11.  - středa              

16.12.  - pondělí              

6.11.     

13.11.    

20.11.    

27.11.    

BYLO NÁS PĚT (TENKRÁT)

MARTIN LOEW    JORDÁNSKOcestovatelská diashow:

ZLATÍČKA

S ÚSMĚVY DONKICHOTŮ

ABO PODZIM 2024 sk.D3

ABO PODZIM 2024 sk.D1
Náhradní představení za Nový začátek (8. 1. 2025)

ABO PODZIM 2024 sk.D2

ABO PODZIM 2024 sk.D3

vstupné: 360,- 440,- 500,- Kč

vstupné: 220,- Kč

vstupné: 360,- 440,- 500,- Kč

vstupné: 220,- 280,- Kč

vstupné: 290,-350,- 390,- Kč

vstupné: 360,-440,- 500,- Kč

vstupné: 390,-450,- 500,- Kč

vstupné: 380,-460,- 520,- Kč

vstupné: 350,- Kč

vstupné: 320,- Kč

vstupné: 460,- 520,- Kč

www.dkteplice.cz www.ticketportal.cz

JT PROMOTION s.r.o.Pino Ammendola

Hrají: Milan Peroutka, Michaela Badinková, Sabina Laurinová, Michal Slaný.

DASHA a BIG BAND ZDENKA TÖLGA – VÁNOČNÍ KONCERT

ZAHRADNÍKŮV ROK     2024 / 103 min. / Česko / Komedie / Drama /90,- Kč, Senior pas DK 80,- Kč

AMERIKÁNKA     2024 / 108 min. / Česko /Drama / Fantasy /90,- Kč, Senior pas DK 80,- Kč

ROK VDOVY     2024 / 108 min. / Česko / Slovensko / Chorvatsko / Drama / 90,- Kč, Senior pas DK 80,- Kč

POKLAD     2024 / 100 min. / Česko /Komedie / Dobrodružný / 140,- Kč, Senior pas DK 130,- Kč

pro rok 2010, která zazpívá řadu známých, nejen vánočních písní.

Hrají: Jan Čenský, Jan Hrušínský, Petr Čtvrtníček, Václav Tobrman, Patricie Pagáčová, Ondřej Kavan, Jan 
Řezníček, Martin Leták, Johana Jedličková.

Režie: Petr Vacek. Nová dramatizace humoristického románu Karla Poláčka o pěti kamarádech na život a na smrt. 

Představení uvádíme v rámci festivalu Teplický cimes – DNY ŽIDOVSKÉ KULTURY.

Karel Poláček, Petr Vacek.

KINO KVĚTEN

POKLADNA KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA TEPLICE 

Otevřena 1 hodinu před začátkem představení.

Veškeré slevy na vstupenky lze uplatnit pouze 

v pokladně DK TEPLICE a KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA.

POKLADNÍ HODINY DOMU KULTURY TEPLICE 

pondělí – pátek 9:00 – 20:00
sobota – neděle 12:30 – 20:00

 tel.: 417 515 940  tel.: 417 515 930

V případě dopoledního představení je pokladna otevřena 

hodinu před jeho začátkem.

v Činoherním klubu. Jako hlavní hvězdu večera pozvali zpěvačku, herečku a moderátorku Světlanu Nálepkovou

VÁNOČNÍ KONCERT FEŠÁKŮ S HOSTY

V RYTMU SVÁTEČNÍCH DNÍ

FACHMAN

LA STRADA

NEPIJTE TU VODU

Moderování pořadu se ujme moderátor pražského Country radia Milan Schmidt.

autorské skladby z nového CD - ŽIJE TO!  Host: Tom Mandl.

DIVADELNÍ SPOLEK FRÍDAJakub Nvota.

proti světu, který má přísná racionální pravidla. Hrají: Martin Trnavský.

Pražský komorní baletHudba: Nino Rota. 

Woody Allen

jíž pod vlivem Gelsominy prochází. Tančí: 12 sólistů Pražského komorního baletu, dále členové Baletu , Baletu Praha Junior j.h.
Hrají:  Marie Hasoňová / housle, Karolína Blehová / trubka, Martin Lesa / harmonika, kytara.

 

Divadlo na Vinohradech

DUO JAMAHA – ŽIJE TO TOUR 2025!

Matyáš Cibulka, Sára Rychlíková, Tomáš Pavelka, Stanislav Moskvin.

záměrně neuctivé… Příběh několika různých rodin ve kterých musí každý herec stihnout sedmnáct převleků. 

aktuální informace na www.dkteplice.cz, 
www.ticketportal.cz

vstupné  25% 
75% hradí Vaše obecLISTOPAD

2024


